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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/33-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
Sinä päivänä Jeesus lähti ulos asunnostaan ja istuutui järven rantaan. Kun 
Hänen luokseen kokoontui paljon ihmisiä, Hän nousi veneeseen ja istuutui. 
Koko kansanjoukko seisoi rannalla, ja Hän puhui heille paljon vertauksilla. 
Hän sanoi: "Kuulkaa, kylväjä lähti kylvämään. Hänen kylväessään muuta-
mat siemenistä putosivat tien oheen, ja linnut tulivat ja söivät ne. Toiset 
putosivat kallioperälle, missä niillä ei ollut tarpeeksi maata. Ne nousivat 
pian oraalle, koska niillä ei ollut syvää maata, mutta auringon noustua 
oraat paahtuivat, ja koska niillä ei ollut juurta, ne kuivettuivat. Toiset taas 
putosivat orjantappuroihin, ja orjantappurat kasvoivat ja tukahduttivat 
oraan. Mutta toiset putosivat hyvään maahan ja tuottivat sadon, jotkut 
sata, jotkut kuusikymmentä ja jotkut kolmekymmentä jyvää. Jolla on kor-
vat, se kuulkoon!" 
 
Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja kysyivät Häneltä: "Miksi sinä puhut 
heille vertauksin?" Hän vastasi heille: "Siksi, että teidän on annettu tuntea 
taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei ole annettu. Jolla on, 
sille annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin. Mutta jolla ei ole, siltä otetaan 
pois sekin, mitä hänellä on. Minä puhun heille vertauksin, koska he näkevät 
eivätkä kuitenkaan näe ja kuulevat eivätkä kuitenkaan kuule eivätkä ym-
märrä. Heissä toteutuu Jesajan ennustus, jossa sanotaan: 'Kuulemalla kuul-
kaa älkääkä ymmärtäkö, näkemällä nähkää älkääkä käsittäkö. Sillä paatu-
nut on tämän kansan sydän. Vaivoin he kuulevat korvillaan, ja silmänsä he 
ovat sulkeneet, etteivät he silmillään näkisi, eivät korvillaan kuulisi eivätkä 
sydämellään ymmärtäisi, etteivät he kääntyisi enkä minä parantaisi heitä.' 



Mutta autuaat ovat teidän silmänne, koska ne näkevät, ja teidän korvanne, 
koska ne kuulevat. Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja van-
hurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te näette, eivätkä ole nähneet, ja 
kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet." 
 
Kylväjävertauksen selitys 
 
"Kuulkaa siis vertaus kylväjästä: Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä 
ymmärrä sitä, niin tulee Paha ja tempaa pois sen, mikä on kylvetty hänen 
sydämeensä. Tätä tarkoittaa se, mikä on kylvetty tien oheen. Kallioperälle 
kylvetty kuvaa ihmistä, joka sanan kuullessaan ottaa sen heti iloiten vas-
taan. Koska hänellä ei ole juurta itsessään, hän kestää vain hetken ja luo-
puu heti, kun tulee ahdistus tai vaino sanan tähden. Orjantappuroihin kyl-
vetty kuvaa ihmistä, joka kuulee sanan, mutta tämän maailman huolet ja 
rikkauden viettelys tukahduttavat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi. 
Mutta hyvään maahan kylvetty tarkoittaa ihmistä, joka kuulee sanan ja 
ymmärtää sen ja tuottaa sadon, joku sata, joku kuusikymmentä ja joku kol-
mekymmentä jyvää." 
 

*Matteus 13:1–23 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.1-23.FINRK  

 
 

Jeesuksen sanat: ”ovat silmänsä sulkeneet” – kiteyttää koko ihmiskunnan 
ongelman ja ymmärtämättömyyden. Olemme päättäneet olla uskomatta, 
emmekä edes halua käsittää Jumalan tahtoa. Rakastamme omahyväisyyt-
tämme ja lihallisia himojamme enemmän kuin Jeesuksen seuraamista. 
 
Toiset ihmiset tulivat kuuntelemaan arvostellakseen Jeesusta. He etsivät 
vikoja ja syitä vain sille, ettei tarvitsisi seurata ja kuunnella Häntä. Vain 
harvat olivat aidosti kiinnostuneita Jumalan valtakunnasta. Voimme olla 
hyvinkin pinnallisia ihmisiä, sellaisia, jotka näkevät tämän hetken asiat 
vain välinpitämättömästi. Saman ongelman kanssa painimme yhä edel-
leen ja näemme ihmisiä, jotka kulkevat eri tilaisuuksissa vain löytääkseen 
jotain moitetta - puhuakseen niistä sitten pitkät tovit. Kuitenkin vain vilpi-
tön etsijä löytää totuuden ja hän myös löytää sen mielen, mikä Kristuksella 
oli. 
 
Vertauksin kerrotut tarinat laittoivat ihmisiä miettimään ja etsimään to-
dellista tarinan tarkoitusta. Niin joutuivat opetuslapsetkin kyselemään, 
mitä Hän tarkalleen tarkoitti kertomuksellaan. Jeesus oli viisas ja taitava 
sanankäyttäjä. Hän osasi rakentaa miellyttäviä tarinoita, joilla oli jokin tär-
keä opetus. Vertaukset liittyivät jokapäiväisiin asioihin, joilla oli sama 
suunta ja kulku, kuin opetuksen sisällöllä. Samalla, kun jouduimme 



pohtimaan vertauksen merkitystä, se painui syvälle mieliimme opiksi ja 
tarkoitukselliseksi matkaevääksi. 
 
Lukemamme vertaus kertoo kylväjästä, joka todellisuudessa kylvää Juma-
lan sanaa ja evankeliumia. Vastaanottajat ovat sitä maaperää, johon sana 
yrittää tehdä vaikutuksen. Asenteemme ja ylpeytemme saattaa estää sa-
nan sulautumisen uskossa sydämiimme ja niin sen merkitys kohdallamme 
kuihtuu olemattomiin. Tämän vertauksen tarkoitus oli rohkaista hengelli-
siä ”kylväjiä” olemaan lannistumatta siitä huolimatta, että kaikki kylvö ei 
tuota suurta satoa. Siemenen itäminen on kuitenkin Jumalan ihme, ja se 
tapahtuu Jumalan aikataulujen mukaan, juuri silloin, kun Hän kutsuu ja ve-
tää ihmistä parannukseen. 
 
Sanan tulee myös juurtua sydämen maaperään, ettei se vaikeuksien tullen 
jää toisarvoiseksi. Unohtaessamme Jumalan sanan ja sen lupaukset, me-
netämme elämämme turvan. Ymmärtäessä sanan merkityksiä, sen ulottu-
vuuksia ja lähtökohtia, osaamme luottaa siihen silloinkin, kun kaikki muu 
sortuu ympärillämme. Näemme, miten Vanha ja Uusi testamentti liittyvät 
toisiinsa saumattomasti, ja opimme ymmärtämään yhä paremmin koko 
Raamatun läpi virtaavaa punaista lankaa ja tarkoituksellisuutta. Sitten kun 
ymmärrämme ja näemme, miten sana liittyy meidän omaan elämäämme, 
se juurtuu uskon kautta eläväksi ja kantavaksi voimaksi ja opimme Pyhän 
Hengen kautta, miten sitä eletään todeksi myös suhteissa lähimmäis-
temme kanssa. 
 
Vertauksen selityksessä huomasit varmaan ihmetystä herättävän ajatuk-
sen, kun Jeesus opetti: ” Jolla on, sille annetaan, ja hänellä on oleva yltä-
kyllin. Mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois sekin, mitä hänellä on.” – Miten 
voimme ymmärtää tämän ajatuksen tarkoituksen? Kirjaimellisesti tässä 
Jeesus puhui mysteeristä, joka liittyi taivasten valtakunnan salaisuuteen. 
Jumala kutsuu ihmisiä, joille Hän sitten avaa jumalisen maailman salaisuu-
det, mutta ne, jotka eivät ota vastaan Jumalan tarkoituksellisuutta avaten 
sydäntään vilpittömästi Hänelle, kadottavat loputkin ymmärryksensä Ju-
malisuudesta ja sen ulottuvuuksista. Pahimmillaan voimme nähdä, miten 
jumalattomien pahuus ja ymmärtämättömyys lisääntyy, kun Jumala hyl-
kää heidät lopulta saastaisuutensa valtaan. He pitävät itseään viisaina, 
mutta ovat tyhmiksi käyneet. Roomalaiskirjeen alkuluvut kertovat juuri 
tästä, mitä näemme aikamme oudoissa käsitteissä ja ismeissä. Ei ole niin 
pimeää ja tyhmää asiaa, mihin Jumalaton ei sukeltaisi pääedellä, ilman 
minkäänlaista häpeäntuntoa. 
 

 ”Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vää-
ryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa. Se, mitä Ju-
malasta voidaan tietää, on kuitenkin ilmeistä heidän keskuudessaan. Onhan 
Jumala ilmoittanut sen heille, sillä Hänen näkymättömät ominaisuutensa, Hä-
nen iankaikkinen voimansa ja jumaluutensa, ovat maailman luomisesta asti 



olleet nähtävissä ja ymmärrettävissä Hänen teoissaan. Siksi he eivät voi miten-
kään puolustautua. Vaikka he ovat tunteneet Jumalan, he eivät ole Häntä Ju-
malana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan heidän ajatuksensa ovat käy-
neet turhanpäiväisiksi, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt. 
He väittävät olevansa viisaita mutta ovat tulleet tyhmiksi. He ovat muutta-
neet katoamattoman Jumalan kirkkauden katoavaisen ihmisen, lintujen, neli-
jalkaisten ja matelijoiden kuvan kaltaiseksi. Sen vuoksi Jumala on jättänyt hei-
dät sydäntensä himoissa saastaisuuteen, häpäisemään keskenään oman ruu-
miinsa. He ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet 
ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, Häntä, joka on iankaikkisesti ylis-
tetty. Aamen.” *Room.1:18–25 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Suljemmeko silmät totuudelta? 
2. Etsimmekö vain pahaa kuulemastamme? 
3. Juurtuvat sanat olivat vertauksen opetus 
4. Jeesuksen viisauden aarteet annetaan niille, jotka ottavat vastaan 

Hänet avoimella ja vilpittömällä sydämellä. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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